

Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HÂRÜN VELİ

Şehrin İmâr ve İnşâsı (9) MAKSADIMIZ ZİYARET

Yazan: Sefa KOYUNCU

Seyyid Hârûn Velî'yle savaşmak maksadıyla, Yola çıktı Mehmed Bey muazzam ordusuyla. Hârûn Velî şehri târûmâr edecekti, Vezirine en ağır cezaı verecekti. Hârûn'u yakalamak için giden adamlar, Nasıl olur da O'nun hizmetinde kalırlar? Çıkarmıştı olanlar Mehmed Bey'i çileden, Saltanat kaygısıyla köpürmüştü öfkeden. Ordusunun başında giderken Velvelid'e, Değişiklik hissetti birdenbire kendinde. Allah dostuna karşı bir sevgi hasıl oldu, Kalbi Hârûn Velî'nin muhabbetiyle doldu. Vazgeçmişti âniden, hücum etme fikrinden, Ziyaret için gitmek geliyordu içinden. İleri gelenleri etrafına topladı, Kalbinden geçenleri onlara açıkladı. Dedi ki : «Ey dostlarım, yanlış fikre kapıldık, Allah dostu bir zâta tan etmekte yanıldık. Vazgeçelim orduyla hücum etme fikrinden, Gidip af dileyelim Seyyid Hârûn Velî'den. Boynumuzu bükerek huzuruna varalım, Gönlünü almak için, birlikte yalvaralım. Anladım ki bu işte bizler yanlış völdayız, Seyyid Hârûn Velî'ye asla düşman olmayız. Bundan böyle Hârûn'un can dostudur Beyiniz, Ey dostlarım söyleyin! Nedir sizin fikriniz? Eşrefoğlu Mehmed'i dinleyen müşâvirler, Mehmed Bey'de öfkenin eseri kalmamıştı, Hiddetinin yerini yumuşaklık almıştı. Seyyid Hârûn adını edeple anıyordu, Huzûra çıkmak için adeta yanıyordu. «Hakk şerleri hayreyle, zannetmek ki gayreyle, Mevlâ görelim neyle, neylese güzel eyler.»

— Devam Edecek —

CHP İLÇE MECLİSİNİN YENİ YIL MESAJI

Türkiyemiz için; tüm farklı düşünenlerin bir gün, tek güç tek yürek olacağı umudu, bizleri bireysellikten arındırıyor. Türkiye bir tanedir. Ona hepimiz sahip çıkmalıyız. Farklıda düşünsek, birlikte yaşayacağımızı unutmamalıyız. Bu inançla; yeni bir yılda yepyeni umutlarımızın yeşermesi dileğimizle herkesi kucaklıyoruz.

CHP İlçe Meclisi Adına
Hüseyin AĞÜN
İlçe Başkanı

TEBRİK

Tüm halkımızın yeni yılını en içten duygularımızla kutlar, 1994 yılının bütün İslâm alemine hayırlara vesile olmasını niyaz ederiz.

Seydişehir
Gazeteciler Cemiyeti
Yönetim Kurulu

Refah Partisi

■Baştarafı Sayfa 1'de başkan adayları şunlar : Seydişehir belediye başkan adayı Kemalettin Atalay, Akçalar Halil Kayısıcı, Gevrekli Ömer Özer, Kesecik Hidayet Hözmen, Ketenli Mustafa Karasu, Ortakaraören İsmet Kayhan, Taraşçı İsa Bağcı.

Anavatan Partisi ve Refah Partisinin adaylarını açıklamasından sonra şimdi gözler diğer partilerde.

Anavatan Partisi

■Baştarafı Sayfa 1'de Törene katılan eski milletvekillerinden Kadir Demir ve Konya il başkanı Mustafa Dinek yaptıkları konuşmalarda, ANAP'ın 27 Mart seçimlerinden zaferle çıkacağını ifade ettiler.

İlçe başkanı Ecz. Mehmet Gül'de yaptığı konuşmada, işi ehline vermek gerekir dedi ve Osman Kocaoğlu'na sahip çıkılmasını istedi.

Judo Antrenörleri

■Baştarafı Sayfa 1'de Yapılacak olan seminare ilçemiz judo antrenörü Hüsamettin Çelik ismen davet edildi.

Seminer, japon judo federasyonu milli takım judo antrenörlerince verilecek.

Antrenör Hüsamettin Çelik, değişen kuralları, yeni teknikleri, bilgi ve becerilerini artırmak için düzenlenen bu antrenör seminerine katılacağını dedi.

ZAYI

Konya Emniyet Müdürlüğünden aldığım Pasaportumu kaybettim. Hükümsüzdür.

Osman Gök

ZAYI

S. Ü. Ereğli Meslek Yüksek Okulundan aldığım 2. Sınıf öğrenci kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür. Kadir Çınar

Seydişehir'e İl Olmak Yakışır.

SOHBET

■Baştarafı Sayfa 1'de

Çiftö standartlı Batı ; Haçlı ittifakı, Birleşmiş Milletler, Ortodoks Gali, Güvenlik Konseyi, Türk ve Müslüman katliamına göz yumdu.

Yazık ki, yeraltı servetleri ile dünyanın en zengin olan İslâm ülkeleri de, akı almaz bir vurdumduymazlık örneği sergileyerek; acı olaylara merhem olma yoluna gitmekten uzak kaldılar.

Güneydoğu'da pekçok askerimiz, polisimiz ve masum vatandaşımız şehid edildi. PKK'nın Batı tarafından finanse edildiğine dair deliller ortaya çıktı. Batı, PKK'dan zarar görmeye başlayınca, nihayet ayaklar suya değdi ve bu terörist örgütün faaliyetleri yasaklandı.

Biz 1993 yılında da kendi öz kültürümüzden uzaklaşmaya, Batı'yı körü körüne taklit etmeye devam ettik.

O kadar ki bu milletin evlâtlarından pek çoğu, Bosna-Hersek'i, Azerbaycan'ı Güneydoğu'yu unutup yılbaşını Hıristiyanlarla birlikte, onlar gibi kutladı. Hindi yedi, içki içti, oynadı, güldü.

Bize bu kadar düşmanlık yapmaya devam eden Batı'yı taklit etmek bir tür hastalık olmalıdır. Tedavisi ancak öz kültürümüzle mümkün olabilen bir hastalık.

Unutmamamız gereken en önemli nokta, Balkanlar'da, Kafkaslar'da köklerimiz kurutmaya çalışan Hıristiyan âleminin asıl hedefinin Anadolu, yani yaşadığımız topraklar olduğudur.

Balkanlar'da ve Kafkaslar'da izlerimizi kaybetmeye çalışan Batı, Anadolu ve İstanbul'u bize lâyık görüyor mu sanıyoruz?

Asla!

1993'te yaşadıklarımızın bizi uyandırması dileğiyle;

Merhaba 94

İLAN

Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 28.12.1993 tarih 30431 sayılı emri ile Seydişehir Özel Bilçığ Bilgisayar Kursu kurum açma ve öğretime başlama izni verilmiştir.

Özel Öğretim Kurumları Kanunu gereğince ilan olunur.

Özel Bilçığ Bilgisayar Kursu Müd.
Ahmet YILMAZ

S. S. SEYTUR YAPI KONUT KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞINDAN SEYDİŞEHİR

Kooperatifimizin olağan genel kurul toplantısı 06.Şubat.1994 Pazar günü saat 11.00'de Hacıseyitali Mah. Belediye yanı Ömür Halı Şaha oturma salonunda yapılacaktır.

Ekseriyet temin edilmezse 13 Şubat 1994 pazar günü aynı yer ve saatte ekseriyet aranmaksızın yapılacaktır.

Üyelere duyurulur. Telefon : 582 77 55

GÜNDEM :

- 1- Yoklama ve açılış
- 2- Divan heyeti teşekkülü
- 3- Yönetim ve denetim kurulu faaliyet raporları ve bilançonun okunması ve ibrası
- 4- Tasfiyenin görüşülmesi
- 5- Tasfiyeye karar verilmesi halinde tasfiye kurununun seçimi
- 6- Kapıcı durumunun görüşülmesi
- 7- Aidatların belirlenmesi
- 8- Tapuların dağıtım işi
- 9- Dilek ve temenniler
- 10- Kapanış